

---

## CONDIMENTE SI MIRODENII

I.D.: 103744035

---

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	15870000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.260,56 RON - 4.260,56 RON

---

Descriere: boya mayernic 3kg\*37.50 = 112,50 lei, baza legume delikat 70kg\*31=2170,00 lei, otet alimentar regal 24l\*4.40=105,60 lei, mustar dulce 300 - 280 buc\*4.90 =1372,00 lei, sare iodata 120kg\*1.70 =204,00 lei, ketchup 5kg 7\*23,70= 165,90 lei piper macinat 3kg\*43.52 =130,56 lei,

---